合伙企业关于出资转让提供材料目录

表格：合伙企业登记（备案）申请书，（表格均可在群文件附件1中下载）

原全体合伙人决定书（原全体合伙人本人签名）
出资转让协议书（一对一）
新全体合伙人决定书（新全体合伙人本人签名）
新合伙人身份证明（自然人为的身份证正反面复印件、企业为营业执照副本复印件）
表格：全体合伙人名录及出资情况表（申请书表格内）
新的合伙协议（可在群文件附件5中下载）
表格：法人或其他组织委派代表的委托书（申请书表格内）
企业营业执照正、副本原件（随带公章）
备注：

一、凡登记中涉及到提供身份证及出资额调整的人员（外国（地区）自然人除外）请务必完成确认登记意愿的实名核验操作，即在各大应用商城中搜索下载“登记注册身份验证”APP完成。
二、请在合伙人变更决议做出之日起30日内申请变更登记。
三、现场办理登记的,上述材料一式一份，新的居民身份证需双面复印并粘贴,下划线项需全部打印出后签字，签字盖章应为原件；建议有关材料公司备案一份。

四、材料准备齐全后，请随带已打印材料所存储电子档到鄞州区行政服务中心三楼市场监管局窗口取号办理；具体材料是否准确，以审核窗口为准。

窗口咨询电话：88225805

窗口咨询QQ群：614359890（相关资料可加群后在群文件中下载，有问题可私聊群管理员“a企业咨询人员”）

上班时间：上午8：30-11：30，下午13：00-16：45

红色斜体字为解释用语，打印前请删除

              （有限合伙）或（普通合伙）
全体合伙人决定书

根据《合伙企业法》及本合伙企业合伙协议的有关规定，合伙企业于XXXX年XX月XX日召开了合伙人会议，会议由全体合伙人参加，经全体合伙人一致通过，作出如下决定。

一、同意合伙人XXX在企业的XX万元出资，占企业全部财产的XX%转让给XXX，其他合伙人放弃优先购买权。
二、出资转让后，企业各合伙人的出资情况如下：
1、合伙人XXX以货币出资，出资额为XX万元,出资比例为XX%；
2、合伙人XXX以货币出资，出资额为XX万元,出资比例为XX%。
三、出资转让后，各合伙人共同制订合伙协议。
全体合伙人签名：

(合伙人为自然人的由自然人签字，为企业的由企业盖章并由其法定代表人或执行事务合伙人签字)
年   月  日

 红色斜体字为解释用语，打印前请删除

                     （有限合伙）或（普通合伙）
出资转让协议书

甲方(出让方)：

乙方(受让方）：

经            （有限合伙）或（普通合伙）(以下简称企业)全体合伙人同意，现甲、乙双方就转让甲方在            （有限合伙）或（普通合伙）的财产份额事宜达成如下协议：

一、甲方将在合伙企业      ％的财产份额（应出资额   万元，实际出资额   万元），以   万元人民币的价格转让给乙方。

二、乙方应于    年  月  日前将   万元人民币，以现金方式支付给甲方。（如未出资：乙方应根据《合伙企业法》及《合伙协议》有关规定履行出资义务。）
三、甲方保证对财产份额拥有所有权及完全处分权，保证在财产份额上未设定抵押，保证财产份额未被查封，保证财产份额不受第三人之追索，否则，甲方应承担由此引起的一切经济和法律责任。

四、自本协议项下的转让完成之日起，乙方对上述受让的企业财产份额享受所有权及相关的权益，并与其他合伙人共同对企业债务承担相应的责任。

五、本协议书经双方签字即发生法律效力。

 六、本协议若与国家法律、法规不一致的，按国家法律、法规的规定执行。
七、本协议书一式四份，甲乙双方各一份，企业留存一份，市场监督管理部门一份。

甲方（签名）：                   乙方（签名）：

(合伙人为自然人的由自然人签字，为企业的由企业盖章并由其法定代表人或执行事务合伙人签字)

年  月  日

红色斜体字为解释用语，打印前请删除

                              （有限合伙）或（普通合伙）
合伙人决定书

根据《合伙企业法》及本合伙企业合伙协议的有关规定，合伙企业于XXXX年XX月XX日召开了合伙人会议，会议由全体合伙人参加，经全体合伙人一致通过，作出如下决定。

一、同意XXX受让的有限（或无限）出资份额转变为无限（或有限）出资份额，出资人XXX为普通（或有限）合伙人；有限合伙人转变为普通合伙人的，对其作为有限合伙人期间有限合伙企业发生的债务承担无限连带责任；普通合伙人转变为有限合伙人的，对其作为普通合伙人期间合伙企业发生的债务承担无限连带责任。（合伙人出资转让后出资性质不变更的请删除此条）

二、免去     的本企业执行事务合伙人职务。

二、同意委托     为本企业执行事务合伙人。

    三、通过新合伙协议。
                                 新合伙人签字：

(合伙人为自然人的由自然人签字，为企业的由企业盖章并由其法定代表人或执行事务合伙人签字)
年   月  日